
備考

無効

3,150,000

入札日時 令和 年 月　６

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（株）中野管理

宮崎県宮崎市佐土原町東上那珂１６０７９－７０

¥3,410,000

（株）南日本環境センター　宮崎営業所

（株）中野管理

（株）環境未来恒産

非公表

工　　種 管渠清掃

予定価格
（消費税抜き）

¥3,172,728

２０

日南市南郷町中村乙　地内履行場所

令和７年６月２７日から令和７年９月２４日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

3,130,000

3,100,000

3,150,000

○

（有）Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

南小通線　清掃等業務委託

業者名

（株）都城北諸地区清掃公社

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）


